Vysledky regionani soutéze v atletickém viceboji
10.5.2017 Pardubicky

Mladsi zakyné I.
Jméno

Zuzana Kratka
Dominika Zarubova
Tyna Melichova
Andrea Vaskova
Pavla Hlavkova
Elena Shejbalova
Hana Fenclova
Lucie Makovska
Zuzana Hajkova
Lada Svarova
Aneta Pozdnikova
Veronika Vrbatova
Elen Udrzalova
Aneta Kakosova
Katefina Hynkova
Veronika Safrankova
Nela Kindlova
Tereza Zelendova
Natalie Janickova
Eiska Bartoni¢kova

Miladsi zakyné II.
Jméno

Doubravka Kunatova
Elen Cizkova
Markéta Jirackova
Maya Ouhrabkova
Karolina Pipkova
Tereza Machata
Tereza Pavelkova
Aneta Hnilicova
Tereza Wasserbauerova
Natalie Bartoni¢kova
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Starsi zakyné I.
Jméno

Anna Pestalova
Nela Uzikova
Stépanka Melichova
Viktorie Jank(
Marie Vrbatova
Eliska Chylova
Irena Truhlafova
Monika Lukasova
Natalie Némcova
Terezie Koubkova
Monika Kralova
Nikola Vorlickova

Starsi zakyné Il.
Jméno

Veronika Urbankova
Barbora Zimova

Dorostenky a zeny
Jméno

Alena Horakova
Veronika Lukasova
Katefina Knotkova
Pavlina Kunatova

Rok nar. TJ

2008 Horni Redice
2009 Klub SPV Pce
2008 Horni Redice
2008 Pardubicky
2008 Horni Redice
2008 Dolni Redice
2010 Pardubicky
2009 Pardubicky
2009 Sezemice
2010 Horni Redice
2010 Pardubicky
2008 Chvojenec
2009 Dolni Redice
2009 Pardubicky
2009 Sezemice
2010 Chvojenec
2010 Pardubicky
2009 Sezemice
2009 Dolni Redice
2010 DDM Holice
Rok nar. TJ

2006 Horni Redice
2007 Horni Redice
2007 Pardubicky
2007 DDM Holice
2007 Klub SPV Pce
2006 Horni Redice
2006 Klub SPV Pce
2007 Sezemice
2006 Klub SPV Pce
2007 DDM Holice
Rok nar. TJ

2005 DDM Holice
2005 DDM Holice
2005 Horni Redice
2004 Semanin
2005 Chvojenec
2004

2005 Dolni Redice
2004 Klub SPV Pce
2005 DDM Holice
2005 Sezemice
2004 DDM Holice
2005 Klub SPV Pce
Rok nar. TJ

2003 Semanin
2003 Klub SPV Pce
Rok nar. TJ

1990 Dolni Redice
2001 Klub SPV Pce
1999 Klub SPV Pce
1977 Horni Redice

50 m
9,22
8,98
8,84
9,16
10,57
9,98
9,98
10,42
10,95
10,61
10,67
11,22
11,09
10,77
11,7
11,39
11,13
11,65
11,17
13,51

50 m

10,83
102

60 m
9,54

9,82

10,01
10,54
10,57
9,67

10,56
10,49
10,66
10,28
11,39
10,92

60 m
9,76
10,11

60m
9,36
9,54
10,56
11,16

dalka

dalka
334
307

dalka
360
368
293
239

hod
23,95
22,2
18,5
16,75
16,3
20,45
19,45
16,55
16,15
13,2

hod
25,8
23,8
23,6

16,2
18,8
27,4
243

16,2
19,8
22,5

hod
28,5
20

hod
41
35
26,3
31

342,95

Body
396,26
343,06

Body

461,60
413,49
333,91
330,62

strana1z 2

o
o
-
Q
=]

©CONOOAWN =

Poradi

SOONOOO A WN =

v
S
o
=]

OCONOOTAWN =

Poradi
1.
2.

Poradi

APON=



Vysledky regionani soutéze v atletickém viceboji

10.5.2017 Pardubicky strana 2z 2
Miadsi zaci I.

Jméno Rok nar. TJ 50 m 400 m dalkka hod Body Poradi
Viktor Hlava 2008 DDM Holice 9,93 01:32 286 23 539,44 1.
Matous$ Kare$ 2008 Horni Redice 8,95 01:28 272 17,3 525,70 2.
Jonas Chyle 2008 Klub SPV Pce 9,44 01:36 275 20,55 514,12 3.
Jakub Smejkal 2009 Klub SPV Pce 9,37 01:40 245 22 491,61 4.
Radek Cizek 2008 Horni Redice 9,98 01:42 264 19,4 465,72 5.
Stépan Bolehovsky 2009 Horni Redice 10,12 01:37 265 16,75 456,37 6.

Ale$ Tomanik 2008 DDM Holice 10,42 01:48 234 17,95 407,84 7.
Tomas Bidlo 2009 Chvojenec — N 10,77 01:50 220 19,4 39560 8.
Luka$ Pamanek 2010 Horni Redice 11,07 01:49 238 17,75 392,13 9.
Simqn Kunat 2009 Horni If{edice 10,45 01:50 219 16,55 384,79 10.
Jan Stépanek 2008 Dolni Redice 10,01 01:55 237 9,85 367,98 11.
Krystof Vanasek 2010 Dolni Redice 10,84 01:56 211 10,7 331,09 12
Miadsi zaci Il.

Jméno Rok nar. TJ 50 m 400m dalka hod Body Poradi
Lukas Rocek 2007 DDM Holice 8,45 01:28 315 28,5 477,37 1.
Tomas Pamanek 2007 Horni Redice 8,67 01:35 291 34 461,82 2.
Matéj Tluchor 2006 DDM Holice 9,16 01:33 286 34 450,75 3.
Vojtéch Vosmansky2006 Dolni Redice 9,13 01:31 278 28 420,44 4.
Richard Valsky 2007 Dolni Redice 9,11 01:32 278 26 408,87 5.
Tomas Machaty 2006 Horni Redice 9,61 01:39 280 30,2 398,47 6.
Matyas$ Brett 2007 Sezemice 9,36 01:42 255 22,7 349,79 7.
Adam Ruzicka 2007 Dolni Redice 9,67 01:42 228 14,8 304,19 8.
Starsi zaci l.

Jméno Rok nar. TJ 60 m 800m dalka hod Body Poradi
Patrik Zaruba 2004 Klub SPV Pce 9,29 03:04 342 41,5 543,86 1.

Jan Urbanek 2004 Semanin 9,2 03:04 357 38 541,80 2.
Ondrej Picek 2005 DDM Holice 11,12 03:43 287 18,5 326,20 3.
Starsi zaci ll.

Jméno Rok nar. TJ 60 m 800m dalka hod Body Poradi
Matéj Rocek 2002 DDM Holice 8,48 02:39 418 37 554,57 1.
Lukas Picek 2002 DDM Holice 8,61 02:51 376 24 44218 2.
Ondrej Pipek 2002 Klub SPV Pce 9,86 02:38 308 30,5 393,25 3.
Jakub Tluchof 2003 DDM Holice 9,82 03:03 334 32 372,95 4.

Paul Agwa 2003 Semanin 9,58 03:02 321 31 371,61 5.
Jakub Elias 2003 Sezemice 10,9 03:23 275 26 271,38 6.
Vilém Kovar 2003 Klub SPV Pce 10,78 03:50 265 17 224,07 7.
Dorostenci a muzi

Jméno Rok nar. TJ 60m 800m dalka hod Body Poradi
Tomas Bartonicek 1981 DDM Holice 8,39 05:41 396 52 817,94 1.
Martin Udrzal 1985 Dolni Redice 8,45 07:03 442 42 747,16 2.

Ale$ Hlavka 1974 Horni Redice 9,58 07:03 286 34,5 630,88 3.



